

総合評価一般競争入札公告 新旧対照表

入札説明書

頁	第	1	(1)	ア	改正後	改正前
P10	3	3	(2)	エ	以下の施設要件のプラント設備に係る設計・施工工事の受注実績を <u>元請として有すること。</u>	以下の施設要件のプラント設備に係る設計・施工工事の受注実績を元請として複数有すること。

様式集 (Word 版)

様式第 5 号 [3/3] プラント設備の設計・建設を行う者 チェック項目

改正後	改正前
<p><input type="checkbox"/>平成 24 年 4 月 1 日以降に稼働した地方公共団体の一般廃棄物処理施設（准連続燃焼式又は全連続燃焼式ストーカ式焼却炉かつ複数炉構成である施設）で、以下に示す要件を満たす施設のプラント設備に係る設計・建設工事の実績を<u>元請として有すること</u>を証明する書類（様式第 8 号-2）</p>	<p><input type="checkbox"/>平成 24 年 4 月 1 日以降に稼働した地方公共団体の一般廃棄物処理施設（准連続燃焼式又は全連続燃焼式ストーカ式焼却炉かつ複数炉構成である施設）で、以下に示す要件を満たす施設のプラント設備に係る設計・建設工事の実績を元請として複数件有することを証明する書類（様式第 8 号-2）</p>